




入　　札　　経　　過　　調　　書入　　札　　経　　過　　調　　書入　　札　　経　　過　　調　　書入　　札　　経　　過　　調　　書

入札日時及び場所 平成２４年１１月１４日　　午前１０時　３０分　　電子入札サービス

工　事　種　別 道路舗装工事

履　行　期　限 平成２５年２月６日まで

（￥　24,650,000－） 調査基準価格 非　公　表

件　　　名 市道舘谷・五日市線舗装補修工事

概　　　要
施工延長＝６８８．３ｍ、幅員＝４．８ｍ（車道）
車道舗装工（ｔ＝１０ｃｍ）＝３，９５２㎡
すべり止め舗装工３９２㎡、区画線工　一式

落　札　業　者 大倉企業㈱

技術評価点 入札金額 価格評価点 評価値

指名又は選定理由 条件付一般競争入札の参加資格要件を備えているため

落　札　金　額
￥　25,882,500－ 予　定　価　格 ￥　31,500,000－

備　考

1 大倉企業㈱ 36.4 24,650,000 49.6 86.0

業　　者　　名

79.6

2 ㈱フジワラ技建 36.4 24,900,000 47.3 83.7

20.5 27,000,000 27.8 48.3

3 ㈱馬場組 31.8 24,850,000 47.8

5 田邉造園土木㈱ 20.5 27,300,000 25.0 45.5

4 ㈱道光建設

37.2

6 ㈱岡野組 29.6 28,800,000 11.1 40.7

7 成友興業㈱ 20.5 28,200,000 16.7

9

8

10

・ 落札金額は、消費税及び地方消費税を含む。（　　）内は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

・ 入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。



入　　札　　経　　過　　調　　書入　　札　　経　　過　　調　　書入　　札　　経　　過　　調　　書入　　札　　経　　過　　調　　書

入札日時及び場所 平成２４年１１月１４日　　午前１０時　４５分　　電子入札サービス

工　事　種　別 一般土木工事

履　行　期　限 平成２５年２月１５日まで

（￥　9,800,000－） 調査基準価格 非　公　表

件　　　名 市道舘谷・五日市線側溝改修工事

概　　　要
施工延長＝７０１．８ｍ、ブロック積擁壁工＝１箇所、集水ます工＝１箇所
蓋掛け工（３３０）＝４７２．３ｍ、蓋掛け工（４００）＝４８１．６ｍ
鋼製網蓋工（３３０）＝１８箇所、鋼製網蓋工（４００）＝１８箇所、土工　一式

落　札　業　者 ㈱馬場組

技術評価点 入札金額 価格評価点 評価値

指名又は選定理由 条件付一般競争入札の参加資格要件を備えているため

落　札　金　額

￥　10,290,000－ 予　定　価　格 ￥　10,857,000－

備　考

1 ㈱馬場組 34.1 9,800,000 13.2 47.3

業　　者　　名

30.6

2 ㈱フジワラ技建 40.9 10,150,000 4.7 45.6

27.3 10,220,000 2.9 30.2

3 ㈱道光建設 29.6 10,300,000 1.0

5 ㈲望月設備工業 13.6 9,800,000 13.2 26.8

4 ㈱上坂重機開発

6

7

9

8

10

・ 落札金額は、消費税及び地方消費税を含む。（　　）内は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

・ 入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。



・ 落札金額は、消費税及び地方消費税を含む。（　　）内は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

・ 入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

10

9

8

7

6

5

4

3 ㈱田野倉建設 32.5 不　参　加 --- ---

2 ㈱来住野工務店 22.5 辞　退 --- ---

備　考

1 ㈱馬場組 35.0 15,370,000 0.5 35.5

業　　者　　名 技術評価点 入札金額 価格評価点 評価値

指名又は選定理由 条件付一般競争入札の参加資格要件を備えているため

落　札　金　額

￥　16,138,500－ 予　定　価　格 ￥　16,159,500－

（￥　15,370,000－） 調査基準価格 非　公　表

件　　　名 五日市郷土館耐震改修工事

概　　　要
柱補強工事、仮設工事（足場他）、土工事、エキスパンション工事
小型エレベーター改修工事、電気設備工事、機械設備工事　各一式

落　札　業　者 ㈱馬場組

入　　札　　経　　過　　調　　書入　　札　　経　　過　　調　　書入　　札　　経　　過　　調　　書入　　札　　経　　過　　調　　書

入札日時及び場所 平成２４年１１月１４日　　午前１１時　００分　　電子入札サービス

工　事　種　別 建築工事

履　行　期　限 平成２５年３月１９日まで



入　　札　　経　　過　　調　　書入　　札　　経　　過　　調　　書入　　札　　経　　過　　調　　書入　　札　　経　　過　　調　　書

入札日時及び場所 平成２４年１１月１４日　　午前１１時　１５分　　電子入札サービス

工　事　種　別 建築工事

履　行　期　限 平成２５年２月１５日まで

（￥　14,000,000－） 調査基準価格 非　公　表

件　　　名 増戸中学校・五日市中学校体育倉庫等改築工事

概　　　要
増戸中学校：プレハブ造体育倉庫１棟（軽量鉄骨造平屋建、床面積４６．３７㎡）
　　　　　　　　 スチール製物置等７棟、軽量鉄骨造駐輪場２棟
五日市中学校：スチール製物置等８棟、軽量鉄骨造駐輪場１棟

落　札　業　者 ㈱来住野工務店

技術評価点 入札金額 価格評価点 評価値

指名又は選定理由 条件付一般競争入札の参加資格要件を備えているため

落　札　金　額

￥　14,700,000－ 予　定　価　格 ￥　14,962,500－

備　考

1 ㈱来住野工務店 27.5 14,000,000 6.2 33.7

業　　者　　名

---

2 ㈱馬場組 22.5 14,240,000 0.2 22.7

3 ㈱田野倉建設 32.5 不　参　加 ---

5

4

6

7

9

8

10

・ 落札金額は、消費税及び地方消費税を含む。（　　）内は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

・ 入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。



入　　札　　経　　過　　調　　書入　　札　　経　　過　　調　　書入　　札　　経　　過　　調　　書入　　札　　経　　過　　調　　書

入札日時及び場所 平成２４年１１月１４日　　午前１１時　３０分　　電子入札サービス

工　事　種　別 一般土木工事

履　行　期　限 平成２５年１月３１日まで

（￥　9,000,000－） 調査基準価格 非　公　表

件　　　名 伝名沢林道改良工事

概　　　要
施工延長＝７３．７ｍ、幅員＝４．０ｍ、Ｌ型側溝工＝６．２ｍ
落石防護網設置工　Ｌ＝６９．０ｍ　Ａ＝４８０．０㎡、Ｇｒ設置工＝６７．０ｍ
Ｇｒ基礎工（一般部）＝２８．２ｍ　（擁壁部）＝３８．８ｍ、コンクリート路面工＝２３．５㎡

落　札　業　者 ㈱馬場組

技術評価点 入札金額 価格評価点 評価値

指名又は選定理由 条件付一般競争入札の参加資格要件を備えているため

落　札　金　額

￥　9,450,000－ 予　定　価　格 ￥　9,996,000－

備　考

1 ㈱馬場組 36.4 9,000,000 15.2 51.6

業　　者　　名

2 ㈱フジワラ技建 36.4 9,500,000 0.6 37.0

3

5

4

6

7

9

8

10

・ 落札金額は、消費税及び地方消費税を含む。（　　）内は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

・ 入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。


